Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов  Совета народных депутатов Гороховецкого района и членов их семей за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016года

	№№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма дохода за 2016 год (тыс.руб)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество
	Сведения о расходах

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	Вид приобрет. имущества
	Страна расположения
	Источники получения средств за счет которых совершена сделка

	1
	Бондаренко Василий Валентинович

супруга
	глава Гороховец

кого района
	1546398,86
381274,78
	квартира

(индивидуальна)

гараж

(индивидуальная

земельный участок (индивидуальная


	86,7
39,60

2144
	Молдова 
Россия

Россия
	жилой дом

жилой дом

земельный участок
	249,8

249,8

1331
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобильВАЗ-21213
Прицеп

легковой автомобиль

HONDA CIVIC
легковой автомобиль

HONDA CR-V

	
	
	

	2
	Власов Николай Васильевич
супруга
	депутат
	248 808
18974,02
	зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок индивидуальная)

зем. участок

(индивидуальная

Зам. участок

(индивидуальная

жилой дом

(индивидуальная

пилорама

(индивидуальная

помещение кафе

(индивидуальная
склад (индивидуальная)
зем. участок

(индивидуальная

квартира

(индивидуальна)

гараж

(индивидуальная
	41000
5080

5915

5033

8276

113,6

360
227,6
403,9
2079
33,8

130,2


	Россия

Росси
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия


	жилой дом
	113,6
	Россия
	легковой автомобиль

LADA KALINA 111730

селькохоз. техника

Трактор МТЗ-82.1

Трактор «Беларус 82.1»

Прицеп самосвальный двухсосный ГКБ-887Б
	
	
	

	3
	Малинова Светлана Валентиновна

супруг
	депутат
	608770,97
170616,69
	квартира

(общая долевая ½)

зем. участок

(индивидуальная

жилой дом

(индивидуальная

жилой дом

(индивидуальная


	42,0
707,5
42,9

27


	Россия

Россия
Россия

Россия
	жилой  дом
	42,9
	Россия
	легковой автомобиль

NIVA CHEVROLET
	
	
	

	4

	Зайцева Галина Алексеевна

супруг


	депутат
	768315,86
362927,20
	зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

квартира

(совместная собст. с супругом)

гараж

(индивидуальная

квартира

(совместная собст. с супругом)


	1290
525

66,7

24

66,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль

ВАЗ – 21213

Легковой автомобиль

KIA SLS

	
	
	

	5
	Думин Евгений Викторович
супруга
	депутат
	1389281,60
288819,00
	зем. участок

(индивидуальная

жилой дом

(индивидуальная

зем. участок

(общая долевая ½)
	5000
105

143610
	Россия
Россия

Россия
	жилой дом
	105
	Россия
	
	
	
	

	6


	Белянина Ирина Викторовна

супруг


	депутат
	434391,04
531679,08

	квартира

( общая совместная с мужем дочерью)

квартира

( общая совместная с супругой и дочерью)


	53,3

53,3
	Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль

Форд - Эскайп
	
	
	

	7
	Токарева Надежда Викторовна
	депутат
	686118,04
	зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

квартира
(общая долевая 

2/3)

гараж

(индивидуальная

гараж

(индивидуальная


	45

1500
58,9

45

97,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль

INJINITI EX25
	
	
	

	8
	Андрианова Людмила

Александровна

супруг

несовершеннолетний сын
	депутат
	702201,55
46787,10
4588,74

	квартира

(общая долевая ½)


	46,8
	Россия
	квартира

квартира
	46,8

46,8
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Volkswagen Golf
	
	
	

	9

10
11

12

13

14
15
	Бабкина

 Елена Вячеславовна

супруг
несовершеннолетний  сын
Дмитриев Вадим Николаевич

супруга

несовершеннолетний сын

несовершеннолетняя дочь

Куликова Раиса Борисовна

супруг

Беланович Андрей Вячеславович

супруга
несовершеннолетняя дочь

Синицин

Иван Николаевич

супруга

Виноградо

ва  Анна 

Сергеевна

супруг

несовершеннолетний сын
Рябовол Оксана Григорьевна
несовершеннолетний сын

	председатель комиссии

депутат

председате

ль комиссии

депутат

зам. председателя Совета 

депутат
депутат

	648505,03
708720
0,00

597323,54
440654,97
0,00

0,00

230532,43
505245,70
120138,00
172228,69
0,00

2082126,16
453495,46
593441,62
545269,63
0,00
51507,59

5749,22

	земельный участок

(индивидуальная

квартира

( общая долевая ¼)

земельный участок

(индивидуальная
гараж

(индивидуальная)
земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

гараж (индивидуальная

жилой дом (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

жилой дом (индивидуальная

гараж (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная

земельный участок (индивидуальная
земельный участок

(индивидуальная

земельный участок

(индивидуальная

земельный участок

(индивидуальная
квартира 

(общая долевая ½)

квартира

(общая долевая 

½)

зем. участок

(индивидуальная

     гараж

(индивидуальна)

водопровод

(индивидуальная)

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

жилой дом

(общая долевая ½)

жилой дом

(индивидуальная

гараж

(индивидуальна)

гараж

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

квартира

(индивидуальная

гараж

(индивидуальна)

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

зем. участок

(индивидуальная

жилой дом

(индивидуальная

квартира

(общая долевая 3/5)

квартира

(общая долевая 6/15)

квартира

(общая долевая 1/5)

гараж

(общая долевая 3/5)

гараж

(индивидуальная


	630

58,7

39
38,7
926

32,5

26,3

151,6

1795

65

194

56

3427
148595

34221

3363

1348

14541

103988,0

662270

3799

57,5

57,5

66

24

114 пог./м.

40

41

1035

980

210,1

81,2

36,5

81

32

1000

1200

41,6

26,5
3000

1000

29

45

22,2

57

58

59,2

23,4

40


	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	квартира

квартира

жилой дом

гараж

жилой дом

жилой дом

жилой дом

гараж

жилой дом 

квартира

квартира
квартира

квартира

	58,7

58,7

151,6

26,3

151,6

151,6

194

56

210,1

58

58
61,7

61,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

	Легковой автомобиль

Renault Koleos
Легковой автомобиль

Chevrolet <Rezzo>
Легковой автомобиль

ВАЗ-2123

Мотоцикл ММВЗ-31124

Мотоцикл 

ИМЗ-8.103.10

Легковой автомобиль

ВАЗ «Лада Грант»

Легковой автомобиль-

Лендровер

Мототранспорт. средства

снегоход- BOMBARDIER

водный транспорт-лодка БРИГ № РО6-81ВД

прицеп

легковой автомобиль

Lend-Rover
Прицеп

легковой автомобиль

«Ниссан – Кащкай»


	
	
	


